marzo. 

Se propone la autorización para la realización del "CURSO DE FORMADOR DE DEPORTES DE 
RED 2026" y aprobación de la Convocatoria y Bases que regirán las mismas que regirán las 
mismas y que a continuación se transcriben, por un importe total de SEIS MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA EUROS (6.490,00€), y con cargo a la aplicación presupuestaria 
72-3410-B-2260906 “Cursos. Formación Deportiva” del presupuesto provincial vigente. 

CURSO DE FORMADOR ESCOLAR DE DEPORTES DE RED 

PLAN ANUAL DE FORMACIÓN DE TÉCNICOS DEPORTIVOS 2026 

La Sección de Educación y Deportes de la Diputación Provincial de

[...]

documento que justifique la causa grave. 

Undécima.- FINANCIACIÓN  

11.1.- La financiación de la actividad prevista en esta convocatoria se efectuará 
con cargo a la aplicación presupuestaria 72-3410-B-2260906 “Cursos. Formación 
Deportiva”, por una cuantía de SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA EUROS 
(6.490,00€), del Presupuesto aprobado para el actual ejercicio económico. 

RECURSOS.-  

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer potestativamente Recurso de Reposición en el plazo de UN MES, ante la 
Presidencia de la Diputación Provincial de Salamanca, o bien directamente Recurso